
 

 

 
 

      ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА        

    48 сесія  VIII скликання 

    (Пленарне засідання  07.08.2024) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення змін до рішення 

Вараської міської ради від 

24.02.2021 №149 

  

 

З метою належного обліку та утримання майна комунальної власності 

Вараської МТГ, враховуючи протокол робочої групи з обстеження свердловин, 

водонапірних башт та водопровідних мереж Вараської МТГ №4001-ПТ-85-

4320-24 від 22.07.2024, керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до рішення Вараської міської ради від 24.02.2021 №149 

«Про передачу комунального майна на праві господарського відання КП 

«Благоустрій» ВМР», виклавши додаток до нього в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА та 

постійну комісію з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою. 

Додаток: Перелік майна. 

  

 

Міський голова                                                                     Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABD0|SQUVXy¢®¡±¡¤¡¤¡¥ 



 

Додаток  

до рішення Вараської міської ради  

24.02.2021  року №149  

(в редакції рішення Вараської міської 

ради 

                             2024 року  №               ) 

 

Перелік майна виконавчого комітету Вараської міської ради, що 

передається на баланс комунальному підприємству «Благоустрій» 

Вараської міської ради. 

  
№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та призначення 

об’єкта 

Інвентарний 

номер 

Один. 

вимір. 

За даними бухгалтерського обліку 

    кількість первісна 

(переоцінена) 

вартість 

сума зносу 

(накопиченої 

амортизації) 

балансова 

вартість  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 МК і провідна сітка 10330008 км 37,8 13275 13275  

2 Переїзди 10330010 штуки 10 4682 4682  

3 Дамби 10330011 км 6,7 14316 14316  

4 Вуличне   освітлення 10330016 штуки 1 765 765  

5 Дорога вул. Вишнева 10330017 м 1715 2890 1446 1444 

6 Дорога  вул. Набережна 10330018 м 1520 391 200 191 

7 Дорога вул. Л.Коляди 10330019 м 2560 3292 1650 1642 

8 Дорога вул. Шкільна 10330020 м 690 293 150 143 

9 Дорога вул. Садова 10330021 м 1390 593 301 292 

10 Дорога  вул. Молодіжна 10330022 м 2500 498 250 248 

11 Дорога  вул. Л.Українки 10330023 м 5400 5300 2650 2650 

12 Дорога  вул. Т.Шевченка 10330027 м 1145 1019 510 509 

13 Дорога вул. Хмельницького 10330028 м 670 667 330 337 

14  Дорога вул. Висока 10330029 м 410 478 240 238 

15 Дорога вул. Довга 10330030 м 810 728 360 368 

16 Дорога  вул. Поліська 10330031 м 530 849 420 429 

17 Дорога  вул. Гранична 10330024 м 780 433 220 213 



18  Дорога вул. Висока 10330029 м 410 478 240 238 

19 Дорога вул. Довга 10330030 м 810 728 360 368 

20 Дорога  вул. Поліська 10330031 м 530 849 420 429 

21 Дорога  вул. Гранична 10330024 м 780 433 220 213 

22 Дорога  вул. Підлісна 10330025 м 580 875 440 435 

23 Дорога  вул. Нова 10330026 м 675 691 350 341 

24 Автобусна зупинка 10330033-34 штуки 2 26000 1300 24700 

 21432 78035 43855 34180 

 

 
 

 
Міський голова               Олександр МЕНЗУЛ 

                                                           

 

 

 


